
Kviečiame Jus į

Carito gimtadienį!

Nuo susitikimų iki gėlių bombų...



Alternatyvaus mokymosi 
centras jaunimui
Centras padeda pažeistiems jauniems žmonėms 
keliauti, ieškoti atsakymų, kaip spręsti problemas. 

Centro gyventojai kviečia pasijusti 
jaunu žmogumi ir užsukti į 
svečius, kur Jūsų lauks arbata, 
stalo žaidimai ir linksmi pokalbiai 
apie... viską. Jeigu domina jauno 
žmogaus pasaulis, užsukite! 
• Laikas: balandžio 21 d., 15.00 val.

• Vieta: M. K. Paco g. 4, Vilnius



Laikinieji namai
Vieta, kur žmogus, netekęs gyvenamosios vietos, 
gali rasti jam reikalingą pagalbą.  

Žmogus lyg atvira knyga, kurią pasiruošę 
atverti laikinųjų namų gyventojai lauks 
Jūsų „gyvojoje bibliotekoje“. Knygą 
galėsite skaityti, užduodami rūpimus 
klausimus ir gaudami nuoširdžius 
atsakymus.

• Laikas: balandžio 21 d., 15.00, 16.00, 17.00 val.

• Vieta: Šv. Stepono g. 35, Vilnius



Mediacijos centras 
„In pace“
Mediacijos centro „In Pace“ veikla skirta padėti žmonėms 
tinkamai ir sąmoningai reaguoti konfliktinėse situacijose.

Kaip išgyventi skyrybų krizę? Kviečiame į psichologės, 
mediatorės prof. Dr. Jolantos Sondaitės knygos „Myliu ir 
mamą ir tėtį: knyga tėvams išgyvenantiems skyrybas“ 
pristatymą ir aptarimą. Ši knyga viena iš labiausiai 
rekomenduojamų besiskiriančioms poroms. Knygos autorė 
atsakys į Jūsų klausimus, susijusius su skyrybomis, ir 
patars, kaip skaityti knygą, kad gautumėte daugiau 
naudos. 

• Laikas: balandžio 21 d. 18:00 val. 

Taip pat kviečiame į pažintinę paskaitą „Šeimos mediacija. 
Kuo ji gali būti naudinga?“ Mediacijos centro „In pace“ 
mediatorė Monika Kuodė renginio metu supažindins su 
šeimos ginčų mediacija, pasidalins kuo ypatingas šeimos 
ginčų sprendimas mediacijos pagalba ir kokią naudą šis 
taikus ginčo sprendimas gali suteikti konfliktuojančioms 
šalims. Taip pat turėsite galimybę užduoti klausimų ir 
susipažinti su Mediacijos centro erdvėmis.  

• Laikas: balandžio 22 d., 11.00 val.

• Vieta: Kalvarijų g. 39, Vilnius



Motinos ir vaiko namai
Saugi, nors ir laikina, užuovėja besilaukiančioms ir 
moterims su mažyliais, neturintiems kur prisiglausti 
ar dėl įvairiausių sunkumų negalintiems namuose 
kurtis savarankiškai. 

Prie arbatos puodelio galėsite pasikalbėti 
su šių namų darbuotojais, išgirsti apie 
kasdienius džiaugsmus, iššūkius. 
Galiausiai Jūsų lauks unikali ekskursija po 
namus, parodant šių namų gyventojų 
buitį ir klausantis sėkmės istorijų. 
Įsikvėpkite vilties ir stiprybės!
• Laikas: balandžio 21 d., 14.00, 15.00, 16.00, 

17.00 val.

• Vieta: Odminių g. 12, Vilnius



Nuteistųjų konsultavimo 
centras
Centre dirbama su teistais ir iš įkalinimo įstaigų 
išėjusiais asmenimis. 

Kiek daug baimių, mitų ir nežinomybės, 
kalbant apie nuteistuosius. Taigi čia 
kviečiami visi, kurie smalsauja ir nori 
arčiau susipažinti su Carito darbais 
bausmių vykdymo sistemoje. Prie 
arbatos puodelio išgirsite apie nuteistųjų 
integracijos bruožus ir darbuotojų darbo 
kasdienybę. Taip pat galėsite užduoti 
klausimų apie bausmių vykdymo sistemą 
ir nuteistųjų resocializaciją. 
• Laikas: balandžio 21 d., 14.00, 15.00 val.

• Vieta: Didžioji g. 5, Vilnius



Pagalbos patyrusiems smurtą 
ir prekybos žmonėmis aukoms 
programa

Padalinyje teikiama pagalba asmenims, 
patyrusiems smurtą artimoje aplinkoje arba 
nukentėjusiems nuo prekybos žmonėmis. 

Pasiruoškite išgirsti nukentėjusių nuo 
prekybos žmonėmis asmenų liudijimus. 
Taip pat galėsite pabendrauti ir užduoti 
klausimų padalinio darbuotojams. Idant 
būtų ramiau kalbėtis sunkiomis temomis, 
susitikimą jaukins šildanti arbata. 
• Laikas: balandžio 21 d., 14.00, 15.00, 16.00 val.

• Vieta: M. K. Paco g. 4, Vilnius



Socialinė tarnyba
Tarnyba teikia pagalbą drabužiais, avalyne, namų 
apyvokos daiktais asmenims, esantiems krizinėse 
situacijose. 

Ar žinojote, kad tai bene pirmoji Carito 
veikla? Jei mėgstate istorijos šaknis, 
apsilankykite Socialinės tarnybos 
patalpose, kur vyriausia Carito savanorė 
papasakos apie pačią pradžią ir Carito 
evoliuciją!
• Laikas: balandžio 21 d., 14.00, 15.00, 16.00 val.

• Vieta: M. K. Paco g. 4, Vilnius



Socialinis centras 
„Betanija“
„Betanija“ teikia įvairią pagalbą stokojantiems, 
rūpinasi ne tik pagalba maistu, drabužiais, bet ir 
lankytojų užimtumu. 

Pasiraitokite rankoves, nes čia jūsų lauks 
daug veiklų. Galėsite kepti sausainius ir/ar 
bandeles virtuvėje (kepiniai bus išdalinti 
centro lankytojams darbo dienomis). Taip pat 
susipažinti su „gėlių bombomis“! Šios laukinių 
gėlių sėklos skirtos tvariam aplinkos 
apželdinimui ir ekopievų kūrimui. Jomis 
nuklosite kryžiaus kelią. Galiausiai, po 
apželdinimo darbų ir darbo virtuvėje, jūsų 
lauks arbata ir užkandžiai.
• Laikas: balandžio 22 d., 11.00 val.

• Vieta: M. K. Paco g. 4, Vilnius



Užsieniečių integracijos 
programa (Vilniuje)
Centras teikia socialines, teisines, psichologines ir 
karjeros konsultacijas pabėgėliams, migrantams ir 
trečiųjų šalių piliečiams.

Pasinerkite į arabiškos kultūros nuotykį! 
Švęskite Ramadano pabaigą – Eid al-Fitr, 
sužinokite apie šios šventės tradicijas, 
prasmę ir reikšmę šiuolaikinio žmogaus 
gyvenime, diskutuokite, vaišinkitės 
tradiciniais užkandžiais ir gėrimais. 
Pažinkite arabišką kultūrą ne tik per 
pasakojimus, bet ir susipažįstant su šalia 
gyvenančiais žmonėmis. Vaikai taip pat 
turės apsčiai džiaugsmo ir veiklos. 
Laikas: balandžio 22 d., 14.00 val.

Vieta: Kalvarijų g. 39, Vilnius



Užsieniečių integracijos 
programa (Pabradėje)
Pabėgėliams, migrantams ir trečiųjų šalių piliečiams 
teikiame socialines, teisines, psichologines ir 
karjeros konsultacijas.

Bent akies krašteliu svajojote pamatyti, 
kaip iš tikrųjų gyvena pabėgėliai, 
migrantai ir trečiųjų šalių piliečiai 
Pabradėje? Leonardo jums viską 
papasakos taip, kad būtų ir įdomu, ir 
prasminga, ir smagu. O galbūt netgi 
nustebins meniniu pasirodymu! 
Laikas: balandžio 22 d., 12.00 val.

Vieta: Įkalnės g. 7, Pabradė



Vaikų ir paauglių dienos 
centras „Vilties angelas“
Centras padeda šeimoms, susiduriančiomis su 
įvairiais sunkumais (finansiniai sunkumai, smurtas, 
krizinės situacijos). 

Centras kviečia pasiklausyti „Vilties 
angelų“ vaikų, tėvų arba savanorių 
liudijimų, išgirsti centro sukūrimo istoriją 
ir susipažinti su jo veiklomis. 
Pasakojimus papuoš filmukai iš vaikų 
stovyklų ir kasdienybės, o jaukią 
atmosferą garantuos garuojanti arbata!
• Laikas: balandžio 21 d., 14.00, 16.00 val.

• Vieta: Odminių g. 12, Vilnius



Žvakių dirbtuvės
Dirbtuvių darbuotojai padeda įgyti darbo įgūdžių ir 
integruotis į darbo rinką asmenims, kurie susiduria 
su įvairiais gyvenimo sunkumais.

Ar esate matę, kaip gimsta žvakė? Dabar 
turite galimybę ne tik pamatyti, bet ir 
patirti! Savo rankomis pasigaminti 
namams jaukumo ir šilumos suteikiančią 
detalę. Atkeliaukite į Žvakių dirbtuves ir 
susikurkite svajonių žvakę!  Ši veikla tinka 
visai šeimai, tad nepraleiskite šanso 
smagiai ir prasmingai praleisti laiko. 
Žmonių kiekis ribotas (10-12 žmonių). Trukmė: iki 2 
val. 

Laikas: balandžio 21 d., 15.00 val.
balandžio 22 d. 11.00 val.

Vieta: Paco g. 4, Vilnius



Ateikite – švęsime!


	Intro
	Skaidrė 1

	Turinys / paantraštė
	Skaidrė 2: Alternatyvaus mokymosi  centras jaunimui
	Skaidrė 3: Laikinieji namai
	Skaidrė 4: Mediacijos centras  „In pace“
	Skaidrė 5: Motinos ir vaiko namai
	Skaidrė 6: Nuteistųjų konsultavimo centras
	Skaidrė 7: Pagalbos patyrusiems smurtą ir prekybos žmonėmis aukoms programa
	Skaidrė 8: Socialinė tarnyba
	Skaidrė 9: Socialinis centras „Betanija“
	Skaidrė 10: Užsieniečių integracijos programa (Vilniuje)
	Skaidrė 11: Užsieniečių integracijos programa (Pabradėje)
	Skaidrė 12: Vaikų ir paauglių dienos centras „Vilties angelas“
	Skaidrė 13: Žvakių dirbtuvės

	Pabaigai
	Skaidrė 14: Ateikite – švęsime!


